
Информатор 31 

Прва детска амбасада во светот - МЕЃАШИ 
Информатор 31 

Ноември 2007 - Февруари 2008 

2. Нови членства 1.Награди и признанија 
1.1. Доделено високо признание  
на Извршниот Директор на  
Детската амбасада Меѓаши, 
М-р Драги Змијанац- “Ангел на годината 2008”  повеќе 

3. Правата на децата 

7. Дипломатски Кор 

9. Граѓанска платформа на Македонија-
активности 

13. Апели за помош        повеќе   
14. Монографија 

12.1. Учество на Саеми и Базари   повеќе 
12.2. Продажба на новогодишни честитки                    
12.3. Соработката на                         повеќе   
Меѓаши и Генел продолжува       повеќе   
12.4. Собирање средства од домашни 
извори за поддршка на Дневниот центар 
за деца на улица         повеќе 

9.1. Промоција на Законот за донации и спонзорства 
на јавните дејности             повеќе 
9.2. Работни средби помеѓу граѓанските организации 
и деловниот сектор             повеќе 
9.3. Промоции на изданија во рамките на проектот 
“Поддршка на националниот граѓански форум/
платформа”           повеќе 
9.4. 6-ти НВО Саем              повеќе 

12. Активности за прибирање средства 

10. Детето - сведок кој  
бара посебна грижа 

11. Добротворни акции  
и спонзорства  

8. Детски работилници 
8.1. Новинарска работилница   повеќе 
8.2. Активности во период 
ноември - јануари 2007 - 2008  повеќе 

6.Средби и студиски патувања 

5. Дали денес му  
кажавте на вашето  
дете колку го сакате? 

 

повеќе 

14.1. МОНОГРАФИЈА - ПОВИКОТ ПРОДОЛЖУВА  И ПОНАТАМУ!   повеќе 

2.1. Детската амбасада - Меѓаши 
стана дел од големото семејство  
на European Children’s Network -
EURONET    повеќе 

4.Дневен центар за деца на улица  
повеќе 

10.1. Конференција во Рига, Лисабон и 
интернационална супервизија       повеќе 
10.2. Тренинг - детето сведок        повеќе 

11.1. Дедо Мраз додели новогодишни  
пакетчиња на 484 деца         повеќе  
11.2. Донација на чоколади од  
Витаминка         повеќе  
11.3. Навивачите на Bolton повторно  
донираа за децата од Македонија            повеќе  
11.4. Добротворна акција на Action Park       повеќе  
 

11.5. Донација на шампони            повеќе 

7.1. Формиран Конзулат                                     
на Детската амбасада во Парма       повеќе 
7.2. Нови дипломати          повеќе 

3.1. 19 Ноември Светски ден за превенција од 
злоупотреба на децата и 20 Ноември  
Светски ден на детето                          повеќе 
 

3.2. Заедничка иницијатива за недискриминација 
„Еден до друг – различни, а еднакви“             повеќе 
                    

3.3. Извештај на Бесплатната правна служба за 2007   
                                                                                               

3.4. Воведена институцијата- Претставник          повеќе 
на Генералниот секретар на ОН за борба  
против насилството врз децата                повеќе 
3.5. Сексуална злоупотреба        повеќе    
3.6. Извештај за работата на СОС - 0800 12222   повеќе 

6.1. Регионална средба на НВО       повеќе               
6.2. Студиско патување во Словачка       повеќе  
6.3. Средба со Министерот за одбрана, Лазар 
Еленовски         повеќе 
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